Администрация

Берегаевского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

13.04.2011                                                                                                        №  17

Об отмене постановления

от 11.04.2011г  № 14

Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского района на постановление администрации Берегаевского сельского поселения от 11.04.2011 г. № 14 «О временном ограничении движения транспорта на автомобильных дорогах общего пользования в Берегаевском сельском поселении в весенний период 2011 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановление администрации Берегаевского сельского поселения от 11.04.2011 г. № 14 «О временном ограничении движения транспорта на автомобильных дорогах общего пользования в Берегаевском сельском поселении в весенний период 2011 года».

    2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

И.о. главы  администрации
                                                  Н.Н. Коновальчик